jsou v souladu s jejím statutem a 5) programů iniciovaných nadací a zprostředkování odborných 
informací a činností, které přispívají k účinnému naplnění nadace a jsou v souladu s jejím účelem. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Nadace tímto poskytuje Příjemci částku v maximální výši 108.800 Kč (slovy: 
jednostoosmtisícosmset korun českých) (dále jen "Nadační příspěvek"). Příjemce tímto 
Nadační příspěvek přijímá a zavazuje se s ním nakládat výhradně a pouze v souvislosti 
s realizací projektu uvedeného v článku II. odst. 3 této Smlouvy.  

2. Nadační příspěvek je poskytován s cílem naplnit účel a poslání Nadace v rámci